
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАИОН]\ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

Об утверждении распределения внебюджетных средств МШ 
реализацию мероприятий по трудовому воспитанию несове ршенноле 
граждан, обеспечивающих их временную занятость, на 2023 год

На основании постановления администрации М о т ы ги н с б  < 

31.10.2013 № 686-п «Об утверждении муниципальной
Мотыгинского района «Молодежь Мотыгинского района в 
рамках реализации подпрограммы «Вовлечение молодежи 
района в социальную практику»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение внебюджетных средств МБ 
реализацию мероприятий по трудовому воспитанию несове] 
граждан, обеспечивающих их временную занятость, на 2023 
приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить 24 рабочих места за счет внебюджетных средств МБУ 
«МТ1МР» средствами индивидуальной защиты.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Заместитель Главы 
администрации Мотыгинского 
района по социальной политике

/
/

f ~?

№

«МЦМР» на 
тних

ого район;
прогргЬ 

XXI веке 
Мотыгинс

V «МЦМР» на 
ршеннолетних 
год, согласно

Н.А. Пет

Уъ~

а от 
ммы 
»» в 
кого

жова

Похабова Мария Олеговна 
22 - 0-34



Приложение
к постановлению администрации 
Мотыгинского района 
от « Л »  0 j- 2023 № к

Распределение внебюджетных средств МБУ «МЦМР» на реализацию 
мероприятий по трудовому воспитанию несовершеннолетних граждан, 

обеспечивающих их временную занятость на 2023 год

Муниципальное образование Количество рабочих 
мест

Первомайский сельсовет 4
п. Раздолинск 5
Новоангарский сельсовет 4
Орджоникидзевский сельсовет 4
Машуковский сельсовет 4
Кирсантьевский сельсовет 3
Итого: 24


